
いと 

 

 

できることにしっかりと取り組んだ運動会 
１０月２９日（土）に運動会を開催しました。未だに新型コロナウイルス感染症の流行が続い

ていることを受け、本年度も実施する時間や内容などを大幅に変更して行いました。 

このような状況のなか、子どもたちは、それぞれの競技や演技、応援、係活動などにしっかり

と取り組みました。皆が支え合って成り立っている日頃の学校生活に思いを馳せ、その時に自ら

ができることを考えて、声をかけあいながら一生懸命に努力する言動が至るところに表れてい

て、本当に嬉しく思います。本年度も、各人の頑張りと相互の協力がそれぞれの様々な成長や思

い出につながった運動会でした。 

保護者の皆様におかれましては、観覧前の検温や観覧エリアの制限などに協力していただく

とともに、温かく大きな拍手などを子どもたちに送ってくださいました。また、円滑な運営に向

け、格別のご理解とご助力も賜りました。改めて感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第７号 
令和４年１１月２日 
津市立藤水小学校 
TEL：059-228-3674 ～ かしこく・心を豊かに・たくましく ～ 

学校から家庭と地域の皆様へ 

１年「５０ｍ走」 

 

２年「５０ｍ走」 

 

３年「８０ｍ走」 

 

４年「８０ｍ走」 

 

５年「１００ｍ走」 

 

６年「１００ｍ走」 

 

準備体操 開会式 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

新型コロナウイルス感染症の流行に伴う対応について 
今後の教育活動などについて、さらに活動自体の中止を含めた大幅な変更も迫られる可能性があ

ることを踏まえながら、保護者の皆様に来訪していただいたり支度していただいたりすることなど

を伴う行事の主な予定を次のとおりに決めました。ご理解とご協力を賜りますようお願いいたしま

す。 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 多色（カラー）版の学校だよりを本校のウェブサイト【http://ednet.res-edu.ed.jp/s-fujimizu/】
に掲載しています。ぜひ、ご覧ください。 

●保護者個別懇談：１２月２０日（火）と２１日（水）、２２日（木）に実施。（懇談を希
望する保護者の方に限定して行います。詳細は、後日に配付する保護者宛て文書などを
お読みください。） 

 
津市教育委員会が定めた本年度の給食実施回数と整合を図るため、４月に設定した給食実施日
の予定を次のとおりに変更します。お知りおきください。 
●２学期の給食終了日を１２月２１日（水）から１２月２０日（火）に変更します。 
●３学期の給食開始日を１月１１日（水）から１月１２日（木）に変更します。 

整理体操 閉会式 

 

１・２年「おみくじ大玉」 

 

３・４年「サンドウィッチラン」 

 

５・６年「マイムマイム玉入れ」 

 

１・２年「トリック オア トリート？」 

 

３・４年「よっちょれ」 

 

５・６年「青」 

 

お知らせ 


